
1. Daina Sinkeviciene / Diana Girdzijauskiene             

2. Ligita Macinskiene / Jole Rudgalviene                     

3. Dzemile Sapiezinskiene / Violeta Matulaitiene        

4. Daiva Zubrute / Egle Chmieliauskaite                      

5. Birute Miliauskiene / Laima Padegimiene                

6. Egle Garsviene / Sonata Jurkseviciene                      

7. Laima Malakauskiene / Raimonda Saginiene           

8. Olivija Gustiene / Birute Adomaviciene                       

 

 Pirmame etape žaidžiama rato sistema (kiekviena su kiekviena ) iki RUGPJŪČIO 18d.  

 Pasibaigus reguliariajam sezonui – RUGPJŪČIO 18d., komandos užėmusios keturias 

aukščiausias vietas žais pusfinalius. Pirmąją vietą užėmusi komanda žais su ketvirtąją vietą 

užėmusia komanda ir atitinkamai antrąją vietą užėmusi komanda žais su trečiąją komanda;  

 Abiejų pusfinalių nugalėtojai patenka į finalą, o pralaimėjusios komandos žais dėl 3 vietos. 

 Komanda užėmusi 5 vietą žais su 8 vietą, o 6 su 7 (pusfinaliai), abiejų pusfinalių nugalėtojai 

kovos dėl PAGUODOS  titulo.  

 Pusfinaliai turi būti sužaisti iki RUGSĖJO 4d.  

 GRIEŽTO TVARKARAŠČIO – NĖRA !!!   


